
VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS

2022 M. KOVO 14 D. ĮSAKYMO NR. ĮV-E-125 „DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS

2022 METŲ PAGRINDINIŲ KULTŪROS RENGINIŲ PLANO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO

2022 m. liepos ___ d. Nr. ĮV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi

ir 29 straipsnio 5 dalimi, atsižvelgdama į Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m.

liepos 15 d. įsakymą Nr. ĮAP-E-357 „Dėl leidimo organizuoti nekomercinį renginį išdavimo

Visagino kultūros centrui“ ir siekdama sklandžiai įgyvendinti savarankiškąsias savivaldybės

funkcijas – gyventojų bendrosios kultūros ugdymas ir etnokultūros puoselėjimas, gyventojų poilsio

organizavimas:

1. P a k e i č i u Visagino savivaldybės 2022 metų pagrindinių kultūros renginių

plano, patvirtinto Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. kovo 14 d. įsakymu

Nr. ĮV-E-125 „Dėl Visagino savivaldybės 2022 metų pagrindinių kultūros renginių plano

patvirtinimo“, 53 eilutę ir ją išdėstau taip:

„53 „Miesto 

šventė 

„Visaginui 

47“

Tarptauti-

nis

Liepos 27 

d. – 

rugpjūčio 

7 d.

VKC ir 

savivaldy-

bės erdvės

Yra Organizuojama VKC VSA

2. P a v e d u Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyriui šį įsakymą

paskelbti savivaldybės interneto svetainėje.

Administracijos direktoriaus pavaduotoja, 

pavaduojanti administracijos direktorių Julija Svidėnienė

https://dvs.visaginas.lt/#/TeisesAktas/View/1019047534



